Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK ASK Sldvia Trnava - DL Kadeti

Rocnik - 2018-2019
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Adam Christian - 19.0kt.2002 - licencia - 50849
Spolu
24 - odohratych zapasov 577 - odohratych minut 351 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas 38 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 14.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
24 - odohratych zapasov 577 - odohratych mindt 351 - bodov
10 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 14.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas - ’SZ ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

u C u C u c u C u C
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42-132 28 18,24 2.5 0°0 18°29 2°7 38 1.8 4 3 1 0 6 1 376
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 32 °p52° &0 0.0 92l 3.d 21 4103 3 2 3 5 3 2409
31.Mar.2019 Abovia 96 Kozice - MBK ASK Slévia Trnava 82-62 21 355 130 o a0l G0 8 0 2 4 10 2 2 3 92
30.Mar.2019 55K KAC Jednota Kogice - MBK ASK Slavia Trnava 65-58 29 03 1.5 el 79 Il16 12130 0 4 2 81

-~ e 12-16 1-2 0-1 13-19 1-1
Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104-77 24 12:06 1.2 0L 1309 A% 27 1 4 4 4 5 1 2 4372

oM e ) , 13-17 2-2 1-1 16-20 4-4
.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 20 76% 100% 100%  80% 100% 37 2 9 0 1 3 1 1 0 456
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69-55 24 4.0 330 00 902 002 10 12 6 3 1 0 1 3122
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 75-78 28 230 ;o3 000 80l 277 18 23 9 0 0 0 1 4 243
17.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $5K KAC Jednota Kogice 83-88 34 2.5 2.7 02 407 32 11 37 231054 6
16.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Abovia 96 Koice 67-81 35 2. 3o 3sor  u1s  son 16 2 5 9 7 1 1 2 3 246
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75-46 16 o5 ot Gk daw a0 10 3 4 3 5 2 1 1 5167
2.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava 62-73 26 g0 230 G e e 10 1 15 3 0 1 2 4 12
20,Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 26 S5 200 ok son. 1oo% 16 2 3 6 2 3 0 5 4 188
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 28 270/2 421002 00;%1 85'3}/05 gO"Z 20 4 5 4 6 0 0 2 2 24
11an.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 24 4.8 15 00 523 0L 10 0554 105 4 12
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 67-98 25 220 oo %0 Sl &0 16 6 2 8 11 0 3 0 213
15.Dec.2018 BBK B&novce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 23 (2570/2 20(;0 002%0 230/80 §O°/4o 12 3 2 2 3 1 0 5 0 11

e . 0-3 1-4 0-0 1-7 2-2
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 -90 23 0% 25% 0% 14% 100% 4 1 2 2 0 2 0 2 2 33
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18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 24

2-7  0-3 0-0 2-10 3-6

59-49 26 599, 0% 0% 20% 50% [ 4
4-6 2-3 0-0 6-9 0-0

47-72 22 &8 2.2 00 &9 00 12 02422135 17

4:6 1-2 0-0 5:-8 [6-6 [4¢

67%  50% 0%  63%  100%

2-3 0-2 0-0 2-5 0-0
78-49 16 67% 0% 0% 40% 0% 4 0 1 5 0 11 2 4 7

0-0 1-3 0-0 1-3 2-2
0%  33% 0% 33% 100% 4 1 10000 2116

2-4 1-1 0-0 3-5 2-2
46 -73 17 50% 100% 0% 60% 100% 8 1 0 0 1 0 0 1 1 64

113 201 35 84 3 12 151 297 46 64
577 56% 42% 25% 51%  72% 351 49 88 87 57 28 12 63 63 402

51 2 1 0 1 1 53
87 -57 18

6 3 0 0 0 0 O 3 16

115-55 12
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Bejda Benjamin - 25.Jun.2003 - licencia - 50845
Spolu
23 - odohratych zapasov 488 - odohratych minut 182 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 488 - odohratych mindt 182 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas 17 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 -132 13
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 -67 32
31.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 82-62 36
30.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 65-58 21
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77 22
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 22
3.Mar.2019 MBK ASK Slévia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69 -55 24
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 75-78 25
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75-46 16
2.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava 62-73 22
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 30
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 23
11.Jan.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra 57 -69 20
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 18
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava 77 - 66 29
15.Dec.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 12
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67-90 4
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 59-49 15

Sk
il IE
0-0
0%
3-6
50%
1-3
33%
3-4
75%
5-7
71%
3-6
50%
3-3
100%
1-2
50%
2-4

50%
3-5
60%
4-6
67%
4-8
50%
2-2
100%
2-4
50%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

S2
il 1B
1-1
100%
0-1
0%
1-4
25%
3-4
75%
1-2
50%
1-4
25%
0-3
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
2-6
33%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-1
0%
1-2
50%

S3
Ulc
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il G
1-2
50%
3-9
33%
5-13
38%
7-9
78%
7-10
70%
4-12
33%
3-8
38%
2-7
29%
3-6
50%
3-8
38%
5-8
63%
6-17
35%
3-4
75%
2-5
40%
7-10
70%
0-2
0%

0-1
0%

2-4
50%

TH
il IE
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
3-5
60%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do
2 0 1 2
6 2 1 6
13 2 3 5
15 0 9 4
17 2 2 5
10 2 5 5
6 0 4 3
S|L]9]L
7 1 5 6
7 2 4 5
10 1 3 4
13 0 7 3
7 1 2 1
7 3 2 2
17 3 2 7
2 2 2 0
0 0 0 O
7 2 3 2

ZL AS BS

SL

HP

5.6
9.3
23.7
30.7
18.7
17.1
11.2
6.3
15.1
14.2
17.5
17.6
7.9
7.6
20.5
3.6

10.2
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17.Nov.2018
3.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slévia Trnava

SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Bénovce nad Bebravou

Pocet zapasov 23

47-72 15 joou Yin ow a0k 0%
87-57 25 joou 0% 0% 0% 0%
78-49 21 350 0 G en G
us-55 2 G0 &l G Gm son
e | o | el s | %0 S | s

48 75 20 63 7 22 75 160 25 38

fles 64% 32% 32% 47% 66%

4 0 1 2
6 1 6 4
10 3 2 3
S |L]2]3

0

0
0

1
0

6 3 0 2 0 01

182 32 71 75 64 11 19 37 20 275

8.8
131
8
4.3
6.2
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Bundzel Martin - 22.Jul.2004 - licencia - 48959

Spolu

14 - odohratych zapasov 268 - odohratych minut 51 - bodov
19.1 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Sldvia Trnava - DL Kadeti

14 - odohratych zapasov 268 - odohratych minut 51 - bodov
19.1 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase

4 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.6 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

21.0kt.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - S5K KAC Jednota Kosice
MBK ASK Slavia Trnava - Abovia 96 Kosice
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK ASK Slévia Trnava - BSC YELLOW Bratislava
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava

BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava

Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

83 -88
67 - 81
75 - 46
62-73
65-71
46 - 66
57 - 69
67 - 98
77 - 66
69 - 47
67 - 90
59 - 49
47 - 72
78 - 49

33
28
20
25

24

22
6

268

Sk | S2 S3
G'c G cllc
2-2 2-6 1-5
100% 33% 20%
1-3 0-6 0-4
33% 0% 0%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-1
0% 0% 0%
0-1 0-1 0-1
0% 0% 0%
1-2 1-2 0-1
50% 50% 0%
1-1 0-2 0-2
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-3 0-0
0% 0% 0%
0-1 1-1 0-1
0% 100% 0%
0-0 2-3 1-1
0% 67% 100%
0-2 0-2 1-2
0% 0% 50%
0-0 1-5 2-3
0% 20% 67%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

51373452217 69 12 15

38% 21% 23%

Sc
0 ¢
5-13
38%

0-0
0%

25%

TH
0 ¢
3-3
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
4-4
100%
0-0
0%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

=
-

2 0 4 9 6 1 0 2262

31 2 6 11 4 3 07

1 00 2 0 0 0 2 78

W N N B O N U1 ©O = O »
o
o
o
N
o
o
w
=
N

2 21 3 00 6 2 -17
12 5 0 2 3 4 0 2 3 153
0 0

o
o
o
o
o
=
N

-0.8

51 22 4 16 38 27 4 39 33 59
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Burianek Ladislav - 13.Jul.2002 - licencia - 54109
Spolu
17 - odohratych zapasov 284 - odohratych minit 80 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  16.7 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
17 - odohratych zapasov 284 - odohratych minut 80 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 16.7 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 24
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 -67 10
17.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - 55K KAC Jednota Kogice 83-88 22
16.Feb.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - Abovia 96 Kosice 67 -81 10
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 9
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 14
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57 -69 18
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 10
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 66 21
15.Dec.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 18
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 -90 16
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 59-49 17
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 20
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 - 57 10
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 -49 21
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55 22
6.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 46 -73 22

SPOLU Pocet zapasov 17 284

Sk
il 1B
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
2-4
50%
0-5
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%

45%

S2
il IE

S3
Ulc

Sc
0 c

3-8 1-2 6-13

1-1

100% 100%

0-3
0%

0-2
0%

60%
0-5
0%

30%

50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%

23%

46%
1-2
50%
2-7
29%
0-4
0%

1-5
20%
2-6
33%
1-3
33%
1-1
100%
1-3
33%
3-3
100%
1-6
17%
2-6
33%
7= 11l
18%
2-5
40%
2-6
33%
4-9
44%
2-9
22%

33%

0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

132917 5731333991113

85%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

13 0 3 3 5

2 1 0 2 2

5

A N N A N O

A 00 A A O NN

1

2

3

3

0
0

2

0

HP

16.6

8.3

4.8

4.8

2.2

1.2

10.7

12.8

12

8.6

80 11 24 45 40 5 15 29 58 111
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Spolu

Chmelan Tomas - 25.Jan.2003 - licencia - 50844

25 - odohratych zapasov 618 - odohratych minuit 354 - bodov

10 - vyhratych zapasov 24.7 - minGt na zapas

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 14.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

10 - vyhratych zapasov 24.7 - mindt na zapas

13 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
25 - odohratych zapasov 618 - odohratych mindt 354 - bodov

15 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 14.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
4.Maj.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
19.Dec.2018

15.Dec.2018

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Slovensky Orol Levota - MBK ASK Slavia Trnava
BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava
SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a
MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - S5K KAC Jednota Kosice
MBK ASK Sl4via Trnava - Abovia 96 Kosice
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava

BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava

34 - najviac bodov v zapase

34 - najviac bodov v zdpase

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Vysledok

42 - 132
73 - 67
82 - 62
65 - 58
104 - 77
121 -40
69 - 55
75-78
83 -88
67 - 81
75 - 46
62-73
65-71
46 - 66
57 - 69
67 - 98
77 - 66
69 - 47

Cas
26
36
21

29

28
34
19
21
20
20
23

24

Sk
u C
14-19
74%
8-11
73%
5-11
45%
1-6
17%
10-11
91%
12-17
71%
5-8
63%
8-12
67%
4-6
67%
3-9
33%
4-11
36%
8-9
89%
6-9
67%
3-8
38%
1-5
20%
2-3
67%
3-8
38%
4-5
80%

il IE

S3
U c
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a C
16 - 22
73%
8-13
62%
5-12
42%
1-8
13%
11-13
85%
12-22
55%
7-13
54%
10-18
56%
7-13
54%
8-18
44%
6-15
40%
10-13
77%
7-11
64%
4-11
36%
1-6
17%
2-3
67%
3-8
38%
6-7
86%

TH
il IE
1-2
50%
1-1
100%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
1-3
33%
3-3
100%
9-10
90%
2-4
50%
2-4
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
5-8
63%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+

34 2
17 1
12 4

23 2
27 2
15 2
24 3
23 6
20 2
14 2
23 2
15 3

Du

11

Do

13

12

ZL AS BS SL

7121

8

3

2

1

F-

HP

49.4
37.7
18
8.7
34.2
34.6
25.9
32.6
32

35.9

35.1
26.2
11.4
7.2
10.8

13.7
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1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018

21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK B&novce nad Bebravou

Pocet zapasov 25

4-5 0-1 0-0 4-6 2-3
67-90 16 g0, 0% 0% 67% 67% 10

1-3  0-0 0-0 1-3 0-0
59-49 22 13 0.0 00 13 00 2 12 2 40212 8

7-8 1-2 1-1 9-11 2-2
47-72 23 ggy,  50% 100% 82%  100% 21

3-8 1-5 0-0 4-13 2-2
87 -57 16 38% 20% 0% 31% 100% 10 2 9 3 2 1 1 4 1 13

1 4 5 4 2 3 3 4 327

2-7 0-1 0-1 2-9 1-4
78-49 21 599 0% 0% 229% 250, 5 2 2 5 1 2 2 0 2 81

1-1  3-4 0-0 4-5 1-4

115-55 25 1509,  75% 0%  80%  25% 2
4-8 0-1 0-0 4-9 0-0

46-73 19 500 0% 0%  44% 0%
123 208 23 56 6 18 152 282 44 68

618 50% 41% 33% 54%  65% 354 56 123 136 90 25 50 51 65 550

4 2 7 0 0 1 5 1 102
1 3 2 2 2 1 1 5122
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IStok Jakub Jozef - 31.Maj.2004 - licencia - 49940
Spolu
14 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 81 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  15.8 - minUt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 221 - odohratych minut 81 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 15.8 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Déatum Zapas Vysledok
31.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 82 - 62
30.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kogice - MBK ASK Slavia Trnava 65 - 58
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 - 46
20.Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57 - 69

6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 - 98
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 66
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 - 90
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 59 - 49
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 - 72
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 - 57
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 - 49
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55
SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
13
15
17
22
16
14

10

14
18
14

13

221

Sk S2 S3 Sc
A e
0-1 1-2 0-1 1-4
0% 50% 0% 25%
0-1 1-2 0-1 1-4
0% 50% 0% 25%
3-3 1-3 1-1 5-7
100% 33% 100% 71%
1-5 1-3 1-1 3-9
20% 33% 100% 33%
2-3 1-2 0-1 3-6
67% 50% 0% 50%
2-3 0-1 0-1 2-5
67% 0% 0% 40%
0-1 1-1 0-2 1-4
0% 100% 0% 25%
1-2 1-2 1-2 3-6
50% 50% 50% 50%
1-3 1-1 0-0 2-4
33% 100% 0% 50%
1-2 3-7 0-2 4-11
50% 43% 0% 36%
2-2 1-2 0-1 3-5
100% 50% 0% 60%
2-4 0-2 0-3 2-9
50% 0% 0% 22%
2-3 2-6 0-2 4-11
67% 33% 0% 36%
0-0 0-2 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
17 33 14 36 3 19 34 88 10 29
52% 39% 16% 39%

TH
a4 c
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%

34%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

28120 18
35 B3N IS
13 2 3

5 6

4

4

5

5

6
7

0
3

3
3

F-

HP

11.3
15.2

25.7

26.7
13
9.8
15.8
11.1
18.4
21
17
10.4

1

81 44 45 48 70 50 36 40 37 219
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Juricek Marek - 3.Sep.2003 - licencia - 48963

Spolu

11 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 39 - bodov

8 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

15.6 - minat na zapas

7 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Sldvia Trnava - DL Kadeti

11 - odohratych zapasov 172 - odohratych minut 39 - bodov

8 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019

4.Maj.2019

17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019

2.Mar.2019

20.Jan.2019
19.Jan.2019
18.Nov.2018
17.Nov.2018
6.0kt.2018

SPOLU

15.6 - minGt na zapas

7 - vonkajsich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zdpase

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava
BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a
MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 11

Vysledok C

42 - 132
73 - 67
104 - 77
121 - 40
69 - 55
75 -78
65-71
46 - 66
59 - 49
47 - 72
46 - 73

15
14
13
17
2
14

4

172

Sk

S2

S3

i = S

3-6
50%
2-5
40%
1-1
100%
2-4
50%

100%
1-1
100%

0-0
0%

0-1
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
0 c
3-9
33%
4-12
33%
1-1
100%
2-7
29%
0-4

0%
2-2
100%
1-1
100%
1-4
25%
0-0

0%
1-6
17%
0-1

0%

a'c
3-4
75%
2-5
40%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

13222130121547913

59%

15%

0%

32%

69%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

9 3
10 8
0

2

© N O N N & O OO N
o

0
0
0

1

2

2 1 3 3

5
1

5

0
0

10

1

HP

8.5
5.2
6.4
14
-4
9.2
2.4
1.2
0
1.2

-1.6

3914 1 112216 3 28 12 38
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Kapustik Ondrej - 10.Jan.2004 - licencia - 49743
Spolu
14 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zapasov  20.8 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 20.8 - minUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
31.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 82 - 62
30.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 65 - 58
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a 121 - 40
11.Jan.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra 57 - 69

6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 - 98
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 66
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 - 90
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 59 -49
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 - 72
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 - 57
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 - 49
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55
6.0kt.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 46 - 73
SPOLU Pocet zapasov 14

Cas
19
26
20
18
22
23
18
24
25
20
25
18
10
23

291

Sk
0 ¢
2-5
40%
0-0
0%
2-2
100%
6-8
75%
0-3
0%
1-2
50%
5-5
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%

$27 1S3 ['Se | ['TH
i 1= i = I e
0-0 0-0 2-5 0-0
0% 0% 40% 0%
1-1 0-2 1-3 0-0
100% 0% 33% 0% 2 2 0 4 6 4 0 6 4 84
0-1 0-2 2-5 2-3

0% 0% 40% 67% © 2 1 1.5 41
0-1 0-4 6-13 0-2

0% 0% 46% 0% 121 2 1 146 0 3 2 234
0-2 0-1 0-6 0-0 g
0% 0% 0% 0%
0-1 0-0 1-3 3-3

0% 0% 33% 100% 2 3 0 2 6 41

0-0 0-0 5-5 1-2

0% 0% 100% 50% 111 0 4 12 3 0 7 1 21
1-1 0-0 1-2 1-2
100% 0% 50% 50%
0-10-2 0-4 1-2
0% 0% 0% 50%
0-4 0-1""1-6/FT-2
0% 0% 17% 50%
18281 0="2) B45=9" | 0-0
33% 0% 44% 0%
1-1 0-0 1-2 5-8
100% 0% 50% 63%
1-1 0-0 1-1 0-0
100% 0% 100% 0%
2-3 0-1 3-6 0-0
67% 0% 50% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

4 0 2 3 8 31 6 1 118

4 3 111

5 0 11.6

3 04 2 7 0 5 0 108
4 4 1 3 1 1 3 4 33
2 21 4 117 2 05
9.8
6 0 0 4 2 0 5 1 57

110 2 00 4 0 12

A N N 00 W = Ww
N
=
o
S
N
=
N
w

002 2 303 0 8

21357 200 15 28 70 14 24

60%

35% 0% 40% 58% 70 28 14 2476 43 6 64 26 127
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Kiss Tibor - 13.Feb.2004 - licencia - 48964
Spolu
19 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 151 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  22.6 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

19 - odohratych zapasov 430 - odohratych minut 151 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 22.6 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

. . . . Sk S2 S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , - , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F
[ = I I N0 G R G

'
2C
o

2-2 1-1 0-2 3-5 0-0

5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 16 100% 100% 0% 60% 0% 6 1 0 3 8120 2 1 26
: y m—— 0-0 0-2 2-4 2-6 0-0
31.Mar.2019 Abovia 96 KoSice - MBK ASK Slavia Trnava 82-62 26 0% 0% 50% 33% 0% 6 0 1 2 2 0 1 6 2 3
. .. e 0-1 0-0 0-6 0-7 2-2
30.Mar.2019 33K KAC Jednota Kodice - MBK ASK Slavia Trnava 65-58 16 Ot Q0 O.f O A2 2 102120 7 5 43
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104-77 25 L1-2 0-4 1-7 [2-13 1-2 g /3 '3 3 2 9 3 3 3 128

50% 0% 14% 15% 50%

& 2 , M 1-2 1-3 2-5 4-10 0-0
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121 -40 26 50% 33% 40%  40% 0% 10 0 1 3 2 3 1 2 3 13
x 2o . . 0-1 1-4 2-4 3-9 0-0
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69 - 55 27 0%  25%  50% 33% 0% 8 1 1 2 4 5 1 6 3111
17.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $5K KAC Jednota Kogice 83-88 33 01 3:13 3:1276-26 [3-2 48 5 5 1 3 4 2 9 4 59
' ' 0% 23% 25% 23% 75%
16.Feb.2019 MBK ASK Slévia Trnava - Abovia 96 Kogice sy 3 BBt b2 |00t 932 oORIIs 3 [0l 1 (8 8| 2 13| 1 17.3

100% 50% 0% 42% 83%

q 2-5 0-2 2-6 4-13 0-0
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 -46 22 40% 0%  33%  31% 0% 10 0 1 2 2 0 0 4 2 37

2-2 0-2 1-4 3-8 1-2 8 4
100% 0% 25% 38%  50%

20,Jan.2019 Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava 65-71 27 %50 %2 U Sgn o5 125 117 6 0 7 3169

2.Feb.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC YELLOW Bratislava 62-73 29 0 2 1 7 0 11 4 55

: o e 0-3 0-2 0-2 0-7 4-4
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 23 0% 0% 0% 0%  100% 4 3 1 1 7 4 0 6 4 57
11,an.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57-69 16 2-2 0-2 '1:2 3-6 '3-3 49 5 7 1 4 2 0 5 1 108

100% 0% 50% 50% 100%

6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 67-98 16 00 A0 % 330 os 4 303020 8 3 09

. 9 oot 0-1 1-2 1-2 2-5 0-0
15.Dec.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 18 0%  50% 50%  40% 0% 5 3 1 1 2 4 0 5 1 67
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 -90 10 EREN S S R 4 1 1 0 01 0 0 3 29

0% 0% 100% 25%  50%
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 59-49 17 1:1 0-1 0-2 1-4 2-4 , 3 7 5 71 31 2 3 64
Nov. 100% 0% 0%  25%  50% :

1-1 1-4 3-7 5-12 2-3 15 2

3.Nov.2018 MBK ASK Slédvia Trnava - Strojar Malacky 87 -57 23 100% 25% 43%  42% 67%

0 0 2 6 0 4 3 144
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“ - . 1-1 0-0 0-1 1-2 2-2
6.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 46 - 73 23 100% 0% 0% 50%  100% 2 0 4 2 1 0 4 5.2
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Kollar Samuel - 18.Aug.2003 - licencia - 51909
Spolu

6 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4.5 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 0 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 4.5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
15.Dec.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
6.0kt.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas ﬂSkc ﬂszc ﬂsac uscc J |-Ic
77-66 4 0;00:10.00-10-0
p— 00%000%000%000%000%0
prp— oo%ooo%ooo%ooo%ooo%o
galan K i (s (0cc 05 (oo
115-55 4 002%0 Oof%o Oo%o 00%0 00:%0
— T 007%1 00:%1 00:% 0 00:% 2 00:% 0

0103000400

27 0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0
0
0
0
0
0
0

0 0010O0O0OC1O0

0
0

0

0
1

0

0
0

0

0

0

0

0
0

3

Strana 15z 31



Kucharek Matej - 20.Juin.2003 - licencia - 50846
Spolu
6 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 38 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.7 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domdcich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 118 - odohratych minut 38 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 19.7 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75 - 46
2.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava 62 -73
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 - 57
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 - 49
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55
6.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 46 - 73

SPOLU Pocet zapasov 6

Sk  S2 S3 Sc
S e e
16 0-0 0-4 0-1 O0-5
0% 0% 0% 0%
16 0-0 0-1 0-4 0-5
0% 0% 0% 0%
8 0-11-2 0-3 1-6
0% 50% 0% 17%
28 1-2 1-1 0-2 2-5
50% 100% 0% 40%
28 3-3 4-6 1-4 8-13
100% 67% 25% 62%
22 0-0 0-1 1-2 1-3
0% 0% 50% 33%

Cas

4 6 6152161237 1215

e 67% 40% 13% 32%

TH
0 c
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
5-7
71%
2-2
100%

80%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

1 21311111
0 00 20415 2
4 2 2101111
6 2 2 7110 4 2
22 6 2 2 25 0 7 4

5101410 2 2

HP

1.7

-0.5

3.8

9.6
21.9

7

3813 7 16 8 13 3 2012 44
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Novak Ladislav - 16.Feb.2004 - licencia - 54472
Spolu
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 23 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.2 - minldt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
6 - odohratych zapasov 73 - odohratych minut 23 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.2 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zépasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

o S RN S N S e N I IE

. , ) e 1-15-51-3 7-9 0-0
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 24 100% 100% 33% 78% 0% 150 2 4 2 6 3 3 1276
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73-67 25 552 %50 %02 g0 209 6 3 2 4 6 1 1 7 368

) 3 e 1-10-20-2 1-5 0-0
31.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 82-62 12 100% 0% 0% 20% 0% 2 01 1 2 21 2 138
30.Mar.2019 85K KAC Jednota Kogice - MBK ASK Slavia Trnava 65-58 4 Q0 0100 01 0 0000 10000 0
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104-77 3 0:10-00-0 0-1 0-:0 9 5 g 1 1 0010 0

0% 0% 0% 0% 0%
) L0 etz 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 - 66 5 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 00 2 00 O0O0T16
48581710232 4

SPOLU Pocet zapasov 6 73 50% 63% 14% 43% 50% 23 4 51014 9 5 135 40
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Pavlech Filip - 29.Jan.2004 - licencia - 52127
Spolu
20 - odohratych zapasov 413 - odohratych minut 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  20.7 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 413 - odohratych minat 58 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 20.7 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Mar.2019 Abovia 96 KosSice - MBK ASK Slavia Trnava 82-62 23
30.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 65-58 24
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77 22
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a 121 -40 21
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69 -55 19
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 75-78 27
17.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - $5K KAC Jednota Kogice 83-88 25
16.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Abovia 96 Kosice 67 -81 34
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75-46 13
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57 -69 25
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 14
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 66 15
15.Dec.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 18
1.Dec.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava 67 -90 22
18.Nov.2018 BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Sl4via Trnava 59-49 23
17.Nov.2018 BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava 47 -72 22
3.Nov.2018 MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky 87 -57 9
21.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava 78 -49 18

Sk
il IE
0-5
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

S2

S3

il 1= [ IS
1-3 0-2 1-10

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-2

0%
1-2
50%
0-2

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-0

0%

Sc
il I8

10%
2-4
50%
1-3
33%
0-2
0%
3-5
60%
2-6
33%
4-8
50%
2-7
29%
0-0
0%
2-2
100%
2-3
67%
17
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-5
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-7
14%

TH
a4 c
4-6
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

& - A 0-1 0-3 0-0 0-4 0-0
6.0kt.2018 MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 46 - 73 22 0% 0% 0% 0% 0% 0 2 0 2 1 00 3 0-32

20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115-55 17 0 00 0 2 105 2-12
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Rampach Martin - 11.Sep.2003 - licencia - 53619
Spolu

2 - odohratych zapasov 7 - odohratych minit 6 - bodov

1 - vyhratych zapasov 3.5 - minit na zapas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

2 - odohratych zapasov 7 - odohratych mindt 6 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 3.5 - minit na zapas
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Déatum Zépas
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a
16.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - Abovia 96 Kosice
SPOLU Pocet zapasov 2

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

Vysledok Cas Sk 1521153 1Sc TH 50 £l by Do ZL AS BS SL F- HP
B ROl N (S S S

1-1 0-00-01-10-0
121-40 1 100% 0%0%100%0%2 00 0O0O0OOO02

2-2 0-20-02-40-0
67 -81 6 100% 0% 0% 50% 0% 4 01 000 01024

3302003500
! 100%0%0%60%0%6 EEREEREEE
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Rohac Matej - 24.Aug.2003 - licencia - 49751

Spolu

18 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 53 - bodov

8 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

16.2 - minat na zapas

9 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

18 - odohratych zapasov 291 - odohratych minut 53 - bodov

8 - vyhratych zapasov
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
20.Jan.2019
19.Jan.2019
11.Jan.2019
6.Jan.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

6.0kt.2018

16.2 - minGt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

8 - najviac bodov v zapase

8 - najviac bodov v zdpase

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a
MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK ASK Sl4via Trnava - BSC YELLOW Bratislava
Strojar Malacky - MBK ASK Slavia Trnava
MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Sl4via Trnava - BKM SPU Nitra
MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slévia Trnava - BK Inter Bratislava
BSC YELLOW Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Vysledok C

104 - 77
121 - 40
69 - 55
75-78
75 - 46
62-73
65-71
46 - 66
57 - 69
67 - 98
77 - 66
69 - 47
67 - 90
59 -49
47 - 72
78 - 49
115-55
46 - 73

26
26
21
13
30

25

10

17

22

13

17

Sk

S2

S3

i E e
1-1 0-0 0-0

100%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
2-5
40%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%

0%
1-4
25%
2-4
50%
0-2

0%
0-3

0%
0-0

0%
0-3

0%
0-5

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
2-9
22%
2-7
29%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%

Sc
il IE
1-1
100%
2-8
25%
2-5
40%
1-5
20%
1-7
14%
1-2
50%
3-10
30%
1-8
13%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
3-13
23%
2-10
20%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%

Ulc
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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Slezak Stanislav - 1.Mar.2004 - licencia - 54415
Spolu

2 - odohratych zapasov 34 - odohratych miniat 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 34 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 17 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Datum Zapas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levo¢a - MBK ASK Slavia Trnava
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas 0K S21S3.7SC TH' bt b Do ZL AS BS SL F- HP
‘'8 8 RRNoRc
1-20-00-11-3 1-2
50% 0% 0% 33% 50%
0-20-10-00-3 0-2
73-67 17 ‘4o, 0% 0% 0% 0%

1401011610

34'25%0%0%17%25%3 EEEEEEEER

42 - 132 17 31124111177

01 01320 31-06
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Simko Adam - 3.Mar.2003 - licencia - 50592
Spolu
20 - odohratych zapasov 383 - odohratych minut 136 - bodov
12 - vyhratych zapasov 19.2 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 6.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 161 - odohratych minat 58 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 23 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 222 - odohratych minut 78 - bodov
11 - vyhratych zapasov 17.1 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 8 - domaécich zdpasov 6 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok €

19.Maj.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 57 - 63
18.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 71 - 61
17.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 85 -63
5.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 79 - 83
4.Maj.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 109 - 52
13.Apr.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 65 - 75
12.Apr.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 69 - 63
17.Mar.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 50 -79
16.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 66 - 76
3.Mar.2019 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 84 - 61
2.Mar.2019 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 78 - 68
2.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 106 - 58
20.Jan.2019 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 68 - 61

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

~
w

=

o g © U O +H W »

o
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6.Jan.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
1.Dec.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018

MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Inter Bratislava
MBK ASK Slavia Trnava - Strojar Malacky
BKM SPU Nitra - MBK ASK Slévia Trnava

SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava

67 - 98
77 - 66
69 - 47
67 - 90
87 - 57
78 - 49
115 - 55

29
21
23
25
26
18
19

2-3 1-2 1-6 4-11 4-4
67% 50% 17% 36% 100%
2-2 0-1 1-3 3-6 1-3
100% 0% 33% 50% 33%
0-0 0-2 0-3 0-5 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
SI=181 [21-12) [25=51 N70-31'50 B25=12
38% 100% 40% 47% 100%
0-0 0-11-111-12 8-11
0% 0% 9% 8% 73%
0-0 1-3 0-3 1-6 0-0
0% 33% 0% 17% 0%
0-0 0-1 0-5 0-6 5-7
0% 0% 0% 0% 71%

-_-IEEE——

13
8 41 5 2
1 2 0 6 2

2 2 0 6 2
1

0
1

0 4 3 138
0 6 2 58
0 5 3 11
0 10 4 133
1 2 3187
0 2 5 28
05 5 0

BHEEE
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Takacs Norbert - 26.Feb.2004 - licencia - 49925

Spolu

15 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 29 - bodov
9.5 - mindt na zédpas 8 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

15 - odohratych zapasov 143 - odohratych minut 29 - bodov
9.5 - mindt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase

7 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

5.Maj.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
3.Mar.2019
2.Mar.2019
17.Feb.2019
16.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
19.Dec.2018
15.Dec.2018
17.Nov.2018

6.0kt.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Zépas
BK Slovensky Orol Levoca - MBK ASK Slavia Trnava
Abovia 96 KoSice - MBK ASK Slavia Trnava
SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV
MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levo¢a
MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - S5K KAC Jednota Kosice
MBK ASK Slavia Trnava - Abovia 96 Kosice
MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS)
MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava
BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BSC BLUE Bratislava(MS) - MBK ASK Slavia Trnava

MBK ASK Slavia Trnava - BBK B4novce nad Bebravou

Pocet zapasov 15

Vysledok

42 - 132
82 - 62
65 - 58
104 - 77
121 -40
69 - 55
75-78
83 -88
67 - 81
75 - 46
62 -73
77 - 66
69 - 47
47 - 72
46 - 73

Cas

10
9

3

4
14
2

=

1

[o)]

11
2
2
6
2

143

Sk S2 ' S3
i I E EE
1-3 0-0 1-2
33% 0% 50%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
2-2 0-1 0-0
100% 0% 0%

Sc
il IE
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
2-3
67%

4-100-0 0-1 4-11

40% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-2
0% 0% 0%
1-1 0-30-0
100% 0% 0%
0-11-20-0
0% 50% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-10-0
0% 0% 0%

36%
0-0
0%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

TH
Ulc
2-2
100%
2-4
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%

0-0
0%

81718 181033813

47% 13% 13%

30%

62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

21 4 3 101 1114

2 001 001 0 -1

11 2 9 4 0 0 3 168
000 0 OO T11-08
1 01 411 2 5 22
10.2
1 0 2 1 1 2 3 5 22
100 2 001 0 03
1 00 01 0 0 0 32
0 00 0O OO O O O

000 0 OOTU OO O

010 0 2 0 3 0 08
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Vajsabel Gabriel - 9.Sep.2002 - licencia - 55505
Spolu

1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

S0 14 , - 0-00-00-00-00-0
16.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK Slovensky Orol Levoca 121-40 2 0% 0% 0% 0% 0%

000 100O0O0O00OS8
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Veselsky Pavol - 29.Sep.2004 - licencia - 52779
Spolu
7 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 10 - bodov
6 - vyhratych zapasov 6 - minut na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 42 - odohratych minat 10 - bodov
6 - vyhratych zapasov 6 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
5.Maj.2019 BK Slovensky Orol Levota - MBK ASK Slavia Trnava 42 - 132 16
4.Maj.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK ASK Slavia Trnava 73 -67 12

17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 -77 3
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69-55 1
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 75-78 2
3.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75-46 3
19.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 46 -66 5

SPOLU Pocet zapasov 7 42

Sk 'S2 S3 Sc TH
i EHEEEEE S
2-4 0-10-02-51-2
50% 0% 0% 40% 50%
1-2 1-10-02-31-2
50% 100% 0% 67% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
3612004824
50% 50% 0% 50% 50%
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Veselsky Juraj - 29.Sep.2004 - licencia - 52778
Spolu

2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zdpas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
2 - odohratych zapasov 2 - odohratych minit 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
Déatum Zapas
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas < = > 3¢ T 5o £ by po 21 AS BS st - HP
NN S
0-10-00-00-10-0
69-55 1 %50 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
75-78 1 “9o, 0% 0% 0% 0%
0100000100

20%0%0%0%0%0000010000

00 O0O0OT1O00O00O00O04

00 O0OOOGOOODO
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Zlocha Jozef - 21.Mar.2004 - licencia - 49669
Spolu
14 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 140 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.1 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti
14 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 140 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 24.1 - minGUt na zdpas 18 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
31.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 82-62 19
30.Mar.2019 SSK KAC Jednota Kosice - MBK ASK Slavia Trnava 65 -58 27
17.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BK 04 AC LB SNV 104 - 77 24
3.Mar.2019 MBK ASK Slavia Trnava - IMC Slovakia P. Bystrica 69 -55 29
2.Mar.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK ASK Slavia Trnava 75-78 35
3.Feb.2019 MBK ASK Sl4via Trnava - BSC BLUE Bratislava(MS) 75-46 20
2.Feb.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BSC YELLOW Bratislava 62-73 24
11.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - BKM SPU Nitra 57 -69 22
6.Jan.2019 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 67 -98 24
19.Dec.2018 BK Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 66 21
15.Dec.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 69 -47 31
1.Dec.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - BK Inter Bratislava 67 -90 20
3.Nov.2018 MBK ASK Sl4via Trnava - Strojar Malacky 87 - 57 18
20.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 115 - 55 24

SPOLU Pocet zapasov 14 338

S2

& i B
1-2 0-3
50% 0%
1-7 1-2
14% 50%
4-6 1-1
67% 100%
3-6 1-2
50% 50%
5-7 1-3
71% 33%
3-5 3-4
60% 75%
1-5 0-5
20% 0%
2-4 0-1
50% 0%
1-2 1-2
50% 50%
1-1 2-2
100% 100%
1-4 0-3
25% 0%
6-7 0-1
86% 0%
1-2 0-2
50% 0%
0-2 0-1
0% 0%
50% 31%

S3
il IE
1-4
25%
3-7
43%
1-1
100%
1-7
14%
1-4
25%
1-3
33%
1-1
100%
2-5
40%
1-1
100%
0-1
0%
0-5
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%

31%

Sc
il
2-9
22%
5-16
31%
6-8
75%
5-15
33%
7-14
50%
7-12
58%
2-11
18%
4-10
40%
3-5
60%
3-4
75%
1-12
8%
6-9
67%
3-8
38%
0-4
0%

39%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
3-4
75%
3-5
60%
2-4
50%
3-5
60%
0-4
0%
1-6
17%
2-6
33%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%

30 60 10 32 14 45 54 137 18 44 140 44 23 49 51 25 6 55 38 146
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24.5
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